

DA-ATH Holding ApS

Flæsketorvet 26, 1711 København V

CVR-nr. 25 88 97 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

Allan Thorvaldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | DA-ATH Holding ApS Flæsketorvet 26 1711 København V |
| | CVR-nr.: 25 88 97 54 |
| | Stiftet: 1. februar 2001 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Allan Thorvaldsen Diego d'Ambra |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Dattervirksomheder | Softcom Solutions A/S, København Wellington Holding ApS, København Panorama9 Holding A/S, København |
| Associeret virksomhed | PLM Invest 2012 ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af nogen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.049.479 kr. mod 12.753.304 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|------------------|-------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -52.427 | -40.441 |
| Bruttoresultat | -52.427 | -40.441 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.820.586 | -1.430.782 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver | 1.404.825 | 14.186.466 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 136.454 | 100.563 |
| Andre finansielle indtægter | 1.569 | 30.850 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -2.253.410 | -93.352 |
| Resultat før skat | 1.057.597 | 12.753.304 |
| 2 Skat af årets resultat | -8.118 | 0 |
| Årets resultat | 1.049.479 | 12.753.304 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 781.177 | -509.086 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 2.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 268.302 | 11.262.390 |
| Disponeret i alt | 1.049.479 | 12.753.304 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.242.386 | 461.209 |
| 4 Kapitalandele i associerede virksomheder | 2.797.260 | 2.797.260 |
| 5 Andre værdipapirer og kapitalandele | 6.880.800 | 5.880.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>10.920.446</u> | <u>9.138.469</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>10.920.446</u> | <u>9.138.469</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 6.388.720 | 5.292.488 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 2.438 |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.388.720</u> | <u>5.294.926</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.238.518</u> | <u>1.266.375</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>8.627.238</u> | <u>6.561.301</u> |
| Aktiver i alt | <u>19.547.684</u> | <u>15.699.770</u> |

Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|------------------------------|------------------------------|
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.034.053 | 252.876 |
| 8 Overført resultat | 12.544.785 | 12.276.483 |
| 9 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 2.000.000 |
| Egenkapital i alt | <u>13.703.838</u> | <u>14.654.359</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>2.253.153</u> | <u>0</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>2.253.153</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 34.267 | 29.641 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 136.179 |
| Gæld til associerede virksomheder | 1.997.562 | 0 |
| Selskabsskat | <u>1.558.864</u> | <u>879.591</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.590.693</u> | <u>1.045.411</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.590.693</u> | <u>1.045.411</u> |
| Passiver i alt | <u>19.547.684</u> | <u>15.699.770</u> |

10 Eventualposter

Noter

| | 2016 | 2015 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 7.344 |
| Andre finansielle omkostninger | 2.253.410 | 86.008 |
| | 2.253.410 | 93.352 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 6.864 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat | 1.254 | 0 |
| | 8.118 | 0 |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 1.796.399 | 1.796.399 |
| Kostpris 31. december 2016 | 1.796.399 | 1.796.399 |
| Opskrivninger 1. januar 2016 | -6.176.252 | -1.945.470 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.820.586 | -1.430.782 |
| Udbytte | -3.333.333 | -2.800.000 |
| Opskrivninger 31. december 2016 | -7.688.999 | -6.176.252 |
| Modregnet i tilgodehavender | 7.134.986 | 4.841.062 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 7.134.986 | 4.841.062 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 1.242.386 | 461.209 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos DA-ATH Holding ApS |
|-----------------------------------|-----------|-------------------|------------------|--|
| Softcom Solutions A/S, København | 66 % | 6.758.485 | 6.515.839 | 1.172.323 |
| Wellington Holding ApS, København | 66 % | 105.094 | -6.522 | 70.063 |
| Panorama9 Holding A/S, København | 76 % | -9.388.139 | -3.018.321 | 0 |
| | | -2.524.560 | 3.490.996 | 1.242.386 |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> | |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|
| 4. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 2.797.260 | 2.797.260 | |
| Kostpris 31. december 2016 | 2.797.260 | 2.797.260 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 2.797.260 | 2.797.260 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| PLM Invest 2012 ApS, København | 20 % | 12.080.010 | 6.093.789 |
| 5. Andre værdipapirer og kapitalandele | | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | | 5.880.000 | 5.880.000 |
| Tilgang i årets løb | | 1.000.800 | 0 |
| Kostpris 31. december 2016 | | 6.880.800 | 5.880.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | | 6.880.800 | 5.880.000 |
| 6. Virksomhedskapital | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | | 125.000 | 125.000 |
| | | 125.000 | 125.000 |
| 7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2016 | | 252.876 | 761.962 |
| Resultatandel | | 781.177 | -509.086 |
| | | 1.034.053 | 252.876 |
| 8. Overført resultat | | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | | 12.276.483 | 1.014.093 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | 268.302 | 11.262.390 |
| | | 12.544.785 | 12.276.483 |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|---|-------------------|-------------------------|
| 9. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2016 | 2.000.000 | 14.000.000 |
| Udloddet udbytte | -2.000.000 | -14.000.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>2.000.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>2.000.000</u> |

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.